



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

CPH VILLAGE 1 APS
REFSHALEVEJ 169G, 1432 KØBENHAVN K
ÅRSRAPPORT
1. JULI 2018 - 30. JUNI 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 29. november 2019

Michael Deichmann Plesner

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	CPH Village 1 ApS Refshalevej 169G 1432 København K
	CVR-nr.: 38 92 31 10
	Stiftet: 8. september 2017
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli 2018 - 30. juni 2019
Bestyrelse	Klaus Kastbjerg, formand Frederik Noltenius Busck Claus Høxbro Michael Deichmann Plesner
Direktion	Frederik Noltenius Busck Michael Deichmann Plesner
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at etablere og drive flytbare boliger for studerende, levering af serviceydelser i forbindelse hermed samt dermed forbunden virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. juli 2018 - 30. juni 2019 udviser et resultat på DKK 737.819 mod et resultat på DKK -619.182 for perioden 8. september 2017 - 30. juni 2018. Balancen viser en egenkapital på DKK 2.668.637.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Selskabet har i det andet regnskabsår færdigbygget 164 boliger i København K og påbegyndt udlejning i 3. kvartal 2018. I løbet af regnskabsåret har godt 5.000 personer skrevet sig op til en bolig og der opleves 0% tomgang.

Selskabets soliditet, indtjening, likviditet og finansiering er fuldt tilfredsstillende og følger budgetforventningerne til disse. Drift og likviditet for årsregnskab 2019/20 dækker den kortfristede gæld, korrigeret for forudbetalt leje.

For regnskabsåret 2020/2021 forventes der højere omsætning, idet der forsat forventes 0% tomgang og at der samtidigt vil være udlejning i hele året. Samtidigt forventes der færre driftsudgifter, hvor der i 2018/2019 har været en række ekstraordinære omkostninger forbundet til opstarten af projektet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		4.772.426	-415.157
Af- og nedskrivninger.....		-1.144.800	0
DRIFTSRESULTAT		3.627.626	-415.157
Andre finansielle omkostninger.....	1	-2.681.704	-380.565
RESULTAT FØR SKAT		945.922	-795.722
Skat af årets resultat.....	2	-208.103	176.540
ÅRETS RESULTAT		737.819	-619.182
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		737.819	-619.182
I ALT		737.819	-619.182

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		54.582.903	41.919.761
Materielle anlægsaktiver.....	3	54.582.903	41.919.761
Andre værdipapirer.....		200.000	200.000
Lejedefinitum.....		370.311	0
Finansielle anlægsaktiver.....	4	570.311	200.000
ANLÆGSAKTIVER.....		55.153.214	42.119.761
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		131.668	0
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	105.966
Udskudte skatteaktiver.....	6	0	176.540
Tilgodehavender.....		131.668	282.506
Likvide beholdninger.....		2.344.377	3.454.912
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.476.045	3.737.418
AKTIVER.....		57.629.259	45.857.179

BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Selskabskapital.....		51.282	51.282
Overført resultat.....		2.617.355	1.879.536
EGENKAPITAL.....	5	2.668.637	1.930.818
Hensættelse til udskudt skat.....	6	31.563	0
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		31.563	0
Banklån.....		40.814.074	28.221.318
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		4.239.209	0
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	45.053.283	28.221.318
Kortfristet del af langfristet gæld.....	7	3.391.672	2.024.941
Leverandører af varer og tjenester.....		1.929.250	12.200.880
Anden gæld.....		4.554.854	1.479.222
Kortfristede gældsforpligtelser.....		9.875.776	15.705.043
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		54.929.059	43.926.361
PASSIVER.....		57.629.259	45.857.179
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Medarbejderforhold	10		

NOTER

	2018/19 kr.	2017/18 kr.	Note
Andre finansielle omkostninger			
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	42.032	0	1
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	2.639.672	380.565	
	2.681.704	380.565	
Skat af årets resultat			
Regulering af udskudt skat.....	208.103	-176.540	2
	208.103	-176.540	
Materielle anlægsaktiver			
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3
Kostpris 1. juli 2018.....		41.919.761	
Tilgang.....		13.807.942	
Kostpris 30. juni 2019.....		55.727.703	
Årets afskrivninger		1.144.800	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019.....		1.144.800	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019.....		54.582.903	
Finansielle anlægsaktiver			
	Andre værdipapirer	Lejededpositum	4
Kostpris 1. juli 2018.....	200.000	0	
Tilgang.....	0	370.311	
Kostpris 30. juni 2019.....	200.000	370.311	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019.....	200.000	370.311	
Egenkapital			
	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2018.....	51.282	1.879.536	1.930.818
Forslag til resultatdisponering.....		737.819	737.819
Egenkapital 30. juni 2019.....	51.282	2.617.355	2.668.637

NOTER

	Note																								
<p>Hensættelse til udskudt skat Hensættelse til udskudt skat vedrører forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier på materielle anlægsaktiver og skattemæssigt fremført underskud.</p> <table border="0"> <tr> <td>Udskudt skat 1. juli.....</td> <td style="text-align: right;">0</td> <td style="text-align: right;">176.540</td> </tr> <tr> <td>Årets udskudte skat</td> <td style="text-align: right;">-31.563</td> <td style="text-align: right;">0</td> </tr> <tr> <td>Udskudt skat 30. juni.....</td> <td style="text-align: right;">-31.563</td> <td style="text-align: right;">176.540</td> </tr> </table>	Udskudt skat 1. juli.....	0	176.540	Årets udskudte skat	-31.563	0	Udskudt skat 30. juni.....	-31.563	176.540	6															
Udskudt skat 1. juli.....	0	176.540																							
Årets udskudte skat	-31.563	0																							
Udskudt skat 30. juni.....	-31.563	176.540																							
<p>Langfristede gældsforpligtelser</p> <table border="0"> <thead> <tr> <th></th> <th style="text-align: right;">30/6 2019 gæld i alt</th> <th style="text-align: right;">Afdrag næste år</th> <th style="text-align: right;">Restgæld efter 5 år</th> <th style="text-align: right;">30/6 2018 gæld i alt</th> <th style="text-align: right;">Kortfristet del primo</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Banklån.....</td> <td style="text-align: right;">44.205.746</td> <td style="text-align: right;">3.391.672</td> <td style="text-align: right;">21.239.660</td> <td style="text-align: right;">30.246.259</td> <td style="text-align: right;">2.024.941</td> </tr> <tr> <td>Gæld til tilknyttede virksomheder.....</td> <td style="text-align: right;">4.239.209</td> <td style="text-align: right;">0</td> <td style="text-align: right;">4.239.209</td> <td style="text-align: right;">0</td> <td style="text-align: right;">0</td> </tr> <tr> <td></td> <td style="text-align: right;">48.444.955</td> <td style="text-align: right;">3.391.672</td> <td style="text-align: right;">25.478.869</td> <td style="text-align: right;">30.246.259</td> <td style="text-align: right;">2.024.941</td> </tr> </tbody> </table>		30/6 2019 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/6 2018 gæld i alt	Kortfristet del primo	Banklån.....	44.205.746	3.391.672	21.239.660	30.246.259	2.024.941	Gæld til tilknyttede virksomheder.....	4.239.209	0	4.239.209	0	0		48.444.955	3.391.672	25.478.869	30.246.259	2.024.941	7
	30/6 2019 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/6 2018 gæld i alt	Kortfristet del primo																				
Banklån.....	44.205.746	3.391.672	21.239.660	30.246.259	2.024.941																				
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	4.239.209	0	4.239.209	0	0																				
	48.444.955	3.391.672	25.478.869	30.246.259	2.024.941																				
<p>Eventualposter mv.</p> <p>Eventualforpligtelser Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor modervirksomhed, CPH Containers ApS.</p> <p>Hæftelse i sambeskatningen Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatte såsom udbytteskat mv.</p> <p>Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for CPH CONTAINERS ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.</p>	8																								
<p>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</p> <p>Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt 49.875 t.kr., der giver pant i driftsmateriel, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2019 udgør 54.583 t.kr. Ejerpantebreve er deponeret til sikkerhed for bankgæld, hvis regnskabsmæssigeværdi pr. 30. juni 2019 udgør 44.206 t.kr.</p>	9																								
<p>Medarbejderforhold</p> <p>Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 0 (2017/18: 0)</p>	10																								
